مراسم روز همبستگی جهانی با کارگران ایران در حالی انجام گرفت که برخی از اتحادیه های کارگری از روز چهارشنبه، پنجم مارس ۱۵ اسفند ۱۳۸۶، به استقبال آن رفته بودند. برگزاری تظاهرات در مقابل سفارت حکومت اسلامی در پایتخت اوکراین از جمله این اقدامات در روز چهارشنبه بود.

در روز پنج شنبه، ششم مارس ۲۰۰۸ - ۱۶ اسفند ۱۳۸۶، نخستین مراسم، تظاهرات در ولینگتون، پایتخت نیوزیلند، بود و پس از آن، تظاهرات و مراسم همبستگی با کارگران ایرانی در شهرهایی در استرالیا، فیلیپین، تایوان، تایلند، ژاپن، هندوستان، پاکستان، اندونزی، هنگ کنگ، عراق، لبنان، کرانه باختری رود اردن، الجزایر، تونس، اتیوپی، مراکش، آلمان، سوئد، بریتانیا و کانادا برگزار شد.

آزادی محمود صالحی، در آستانه روز جهانی کارگر، اول ماه مه، بزرگ‌ترین جشن جنبش کارگری و همبستگی طبقاتی در جهت پیگیری مطالبات و خواست‌های کارگران و تلاش پیگیر برای آزادی همه زندانیان سیاسی است. مسلماً اول ماه مه، روز جهانی کارگر امسال را باید هر چه با شکوه‌تر و گسترده‌تر و طبقاتی‌تر برگزار کنیم.

بهرام رحمانی - bamdadpress@ownit.nu - نیمه دوم فروردین ۱۳۸۷ - نیمه دوم آوریل ۲۰۰۸